2026年1月28日

各 位

東京都港区芝浦一丁目1番1号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長 新井 聡

（コード番号：3231 東証プライム）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長 有馬 芳郎

ＴＥＬ：（03）6381-7243

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 28 日開催の取締役会において、当期末の配当予想の修正につきまして、以下の通り決

議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2025年４月24日公表）
18円00銭 18円00銭 36円00銭

今回修正予想 － 22円00銭 40円00銭

当期実績 18円00銭 － －

前期実績

（2025年３月期）
82円50銭 87円50銭 170円 00銭

（注）当社は、2025 年４月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を実施しております。2025 年

３月期については、当該株式分割前に支払われた実際の配当金額を記載しております。

２．変更理由

本日発表した業績進捗および今後の見通しを総合的に勘案した結果、通期業績の達成確度が高まったと判断

し、当期末配当を１株当たり 22 円（前回予想比４円増）とする予定です。これにより、当期の年間配当は１

株当たり40円となり、前回予想から４円の上方修正となります。

なお、株式分割後の株式数を基準とした場合、前期の年間配当金は１株当たり 34 円であり、当期の年間配

当は前期実績比で６円の増配となる見込みです。

以 上